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Nie mogło być innego wyniku w pojedynku zespołu strzelającego średnio

3,5 gola na mecz z drużyną tracącą statystycznie 2,5 bramki na spotkanie.

Primavera Romy pokonała dziś 5-0 Bari, odnosząc tym samym pierwsze w

sezonie zwycięstwo w Trigorii.

 

W związku ze zbliżającym się meczem pucharowym z Genoą, trener De Rossi

postanowił odciążyć kilku graczy defensywy. Odpoczynek otrzymała cała linia

defensywna z ostatnich spotkań, a więc Nego, Rosato, Barba i Ceccarelli. Nominalny

prawy obrońca, Sabelli, pojawił się na lewej obronie. Na środku, obok nominalnego

gracza tej pozycji, Carboniego, pojawił się Massimo, gracz z rocznika 89', jedyny w

kadrze Primavery piłkarz spoza puli wiekowej. W przodzie zabrakło Caprariego,

który w tym samym czasie ćwiczył na drugim boisku z pierwszym zespołem,

otrzymując powołanie na mecz z Fiorentiną w związku z wieloma absencjami w

ataku.

 

Na pierwszego gola musieliśmy czekać do 28 minuty. Wówczas pięknym

uderzeniem z wolnego z 25 metrów popisał się niezawodny Viviani, zdobywając już

dziewiątego gola w sezonie. W 39 minucie było 2-0. Świetną akcję na skrzydle

przeprowadzili Ciciretti i M.Ricci. Ten drugi podał do Politano, który z kolei dorzucił w

pole karne, gdzie problemów z wbiciem piłki do pustej bramki nie miał Leonardi,

zdobywając siódmą bramkę w sezonie, w tym piątą lidze. Do przerwy było 2-0.

Zaraz po przerwie zespół Giallorossich podwyższył na 3-0. Piscitella dośrodkował z

lewej strony w pole karne, a tam uderzeniem kolanem piłkę do siatki wbił Leonardi.

Ta sama para miała okazję do powtórki w 62 minucie, jednak zwany "Kobrą"

Leonardi spóźnił się z dojściem do piłki, mając przed sobą pustą bramkę. Pięć minut

później było już 4-0. Frediani podał do Piscitelli, a ten pokonał z łatwością golkipera

przeciwników. Wynik ustalił w 76 minucie Tallo, wykorzystując podanie od Piscitelli i

zrównując się liczbą zdobytych goli z Vivianim.

 

ROMA - BARI 5-0 (2-0)

1-0 Viviani 28'

2-0 Leonardi 39'

3-0 Leonardi 52'

4-0 Piscitella 67'

5-0 Tallo 72'
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 ROMA (4-2-3-1) : Pigliacelli - M.Ricci, Massimo, Carboni, Sabelli - Viviani, Verre -

Politano (Frediani 65'), Ciciretti, Piscitella (Orchi 77') - Leonardi (Tallo 70')

 

BARI (4-3-1-2) : Perina - Lacriola, De Sario, Marotta, Mercadante - Partipilo (Longo

46'), Cadaleta, Catalano - De Luca - Dametti (Visconti 50'), Gagliardi (Leonetti 65')
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